



Till landstingsstyrelsen

Upphandling av arkitekt för ny vårdbyggnad centrala Karlskrona

Förslag till beslut

Landstingsstyrelsen beslutar

1. Att godkänna upphandling av arkitekt för ny vårdbyggnad i centrala Karlskrona

Sammanfattning

Projektet omfattar nybyggnad av vårdbyggnad i centrala Karlskrona. Landstingets byggnad på fastigheten Sjöstjerna 12 bedöms vara i så dåligt skick att det skulle krävas en totalrenovering av byggnaden. Samtidigt är de verksamheter (vårdcentral och kvinnohälsovård) som nyttjat byggnaden i behov av större lokaler, vilket innebär att en totalrenovering inte skulle vara tillräckligt för att uppnå ändamålsenliga lokaler för dessa verksamheter. Idag finns verksamheterna i provisoriska inhyrningar på Trossö och på Pantarholmen. Landstinget är därför i behov av nya lokaler för vårdändamål inom centrala Karlskrona och har för avsikt att uppföra ny byggnation för att tillgodose lokalbehovet. Karlskrona kommun och Landstinget Blekinge har skrivit en avsiktsförklaring om att kommunen ska förvärva Fastigheten Sjöstjerna 12 från landstinget och att landstinget ska förvärva del av fastigheten Karlskrona 4:10 (Kungsplan) av kommunen för att därpå uppföra byggnation för vårdändamål. Kommunen har efter att avsiktsförklaringen beslutades inlett en planprocess för detaljplanens utarbetande. En del i denna planprocess är att gestalta den kommande byggnaden och dess kringmiljö. För detta behöver en arkitekt upphandlas.

Landstingsservice ser en stor fördel med att kunna ha samma arkitekt genom hela projektet (förstudie- projektering-entreprenad) och upphandlingen kommer att utformas så att landstinget har den möjligheten. Upphandlingen kommer att villkoras av att kraven i avsiktsförklaringen mellan Karlskrona kommun och Landstinget Blekinge är uppfyllda och att erforderliga politiska beslut tas.

Landstingservice kommer att begära igångsättningsbeslut för fortsatt genomförande av projektet i linje med landstingets investeringsprocess.

Karlskrona enligt ovan



Peter Lilja
Landstingsdirektör



Per Johansson
Förvaltningschef
Landstingservice

Bilaga

För djupare beskrivning av ärendet bifogas bilagan, ”Igångsättningsbeslut upphandling av arkitekt ny vårdbyggnad centrala Karlskrona”.